
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 28 мая 2019 г.                                       с. Орловское                                                          №105     

Об отмене постановления 

 № 88 от 22.04.2019 года   

  

 

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации постановляю:  

 

1. Отменить постановление администрации  Орловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым №88 от 22.04.2019 «Об отмене 

постановления  № 221 от 26.12.2017 года  «О порядке применения бюджетной 

классификации и кодов целевых статей расходов бюджета Орловского сельского 

поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».   

2.  Обнародовать настоящее постановление  путем размещения на информационном 

стенде в здании администрации Орловского сельского поселения и на официальном 

портале Правительства Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в 

разделе Муниципальные образования Красноперекопского района, подраздел Орловское 

сельское поселение.  

 

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель Орловского сельского совета- 

глава администрации Орловского сельского 

поселения                                                                                                                     Т.С. Невойт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


